
prot. prov.le n. 32282 del 21/12/2017

Oggetto: AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 3, COMMA 1) SOPRA
SOGLIA COMUNITARIA DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA PRESSO LA SCUOLA DELL’INFANZIA,
PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI SAN GIORGIO PIACENTINO (PC)  DAL 1
GENNAIO 2018 AL 31 AGOSTO 2020. CIG 7208342000.

Comunicazione data sedute pubbliche Commissione giudicatrice apertura busta  offerta tecnica
ed economica.

 

       Elior Ristorazione S.p.A.

     Via privata Venezia Giulia 5/A  

    20157 - MILANO

                                                                             

 In   riferimento  alla   procedura  di   gara  in   oggetto,  si   comunica  che  con  determinazione

dirigenziale n. 1399 del 21/12/2017, adottata dal Dirigente del Servizio  Bilancio, Patrimonio e Acquisti, è

stata nominata la Commissione giudicatrice ex art. 77 del D.lgs n. 50/2016.

Il provvedimento di nomina e i curricula dei commissari sono pubblicati sul sito di questa Provincia,

alla Sezione CUC – Sottosezione Trasparenza art. 29 D.lgs 50/2016.

La Commissione si riunirà, in seduta pubblica, in data 27/12/2017, presso la Sala Perlasca di

questa Provincia Corso Garibaldi n. 50 – Piacenza :

•  alle ore 9:30, per l’apertura della busta contenente l'offerta tecnica, 

• alle ore 11:00,   per l'apertura della busta contenente l'offerta economica,  previa lettura del

punteggio attribuito all'offerta tecnica  presentata dalla ditta in indirizzo  unica concorrente alla

procedura.       

 Distinti saluti.

                                    
           La Titolare della P.O.

                                                                      Centrale di Committenza ed Economato
                                                               e Responsabile della Fase di Affidamento

                                                          f.to  dott.ssa Elena Malchiodi
                                                             


